
UCHWAŁA                 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SULEJÓWEK 

Nr III /11 /2022 

z dnia  7 kwietnia  2022 r. 

 

w sprawie skierowania wniosku dotyczącego wyrażenia zgody na ogłoszenie konkursu 

wśród uczniów sulejóweckich szkół   

Na podstawie art. 5b ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 32 ust. 1 Statutu Młodzieżowej 

Rady Miasta Sulejówek nadanego uchwałą XXXVI/414/2021 z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Miasta Sulejówek (Dziennik Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego z 2021 r. poz. 9074) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Sulejówek wnioskuje do Przewodniczącego Rady Miasta 

Sulejówek oraz do Burmistrza Miasta Sulejówek o wyrażenie zgody na ogłoszenie konkursu 

wśród uczniów sulejóweckich szkół na wyłonienie nowego projektu graficznego logo 

Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                           Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek 
 

        Karolina Pszczółkowska - Skaryszewska

      

                                                                                                                                                          



UZASADNIENIE 

Młodzieżowa Rada Miasta Sulejówek wnioskuje o wyrażenie zgody na ogłoszenie konkursu 

wśród uczniów sulejóweckich szkół na wyłonienie nowego projektu graficznego logo 

Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek. Cele konkursu obejmowałyby m.in. promocję 

Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek, zachęcanie uczniów sulejóweckich szkół do 

zapoznawania się z działaniami Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek i do współpracy z 

Radą oraz promowanie talentów. Nowe logo w postaci znaku graficznego byłoby 

wykorzystywane do promocji Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek i jej identyfikacji. 

Obecne logo nie spełnia tego zadania. Obecne logo nie spełnia również aktualnych 

standardów i norm graficznych, jest nieaktualne i mocno przestarzałe. 

 


